ביום 1.7.15 הציגו ב"כ הצדדים הסדר דיוני לפיו, הנאשם יודה בעובדות כתב אישום מתוקן, יורשע ויופנה לקבלת תסקיר שירות המבחן בטרם הטיעונים לעונש.

2. במסגרת ההסדר הדיוני הורשע הנאשם ביום 1.7.15 על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 380 + 382 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").

3. מהחלק הכללי לכתב האישום המתוקן עולה, כי הנאשם וגב' (להלן: "**המתלוננת**") בני זוג מחודש אוגוסט 2014 וגרים ברחוב (להלן: "**הדירה**"). המתלוננת, אשר הינה תושבת אוקראינה, עלתה לישראל לאחר היכרות עם הנאשם, ועברה להתגורר עימו בחודש נובמבר 2015 בדירה, יחד עם בתה הקטינה בת ה-5.